



Kraków, dn. 03.11.2021 r.

L.dz.DZP-291-3338-...2021

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia realizowana w ramach programu inwestycyjnego dla zadania „Przebudowa laboratoriów w budynku Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa”, nr zamówienia: **DZP-291-3338/2021**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że wpłynął wniosek Wykonawcy dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie Wykonawcy – dotyczy: Zadanie nr 3, pozycja nr 1, punkt 1.

Prosimy o doprecyzowanie jakiej pojemności mają być dyski na cache? W nagłówku tabeli podano 2 x 1.92TB SSD Cache, podczas gdy dla pozycji Ogólne wymagania serwer plików jest napisane „oraz 2 dysków cache 4 TB i prędkości odczytu 12Gb/s.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że pojemność określona w pozycji: Ogólne wymagania serwer plików „oraz 2 dysków cache 4 TB i prędkość odczytu 12Gb/s.” jest prawidłowa.

2. Pytanie Wykonawcy – dotyczy: Zadanie nr 3, pozycja nr 1, punkt 1.

Fragment: „Należy dostarczyć licencje (dla całej pojemności urządzeń) pozwalające na replikację danych pomiędzy dostarczaną macierzą a macierzami posiadanymi przez Zamawiającego HPE 3PAR.” Prosimy o wykreślenie wymogu, gdyż OPZ nie wskazuje na rozwiązanie HPE 3PAR, a replikacja do posiadanej macierzy HPE 3PAR możliwa jest pomiędzy urządzeniami z tej rodziny lub z nowych rozwiązań pokroju HPE Primera czy Alletra. Chyba, że Zamawiający ma na myśli replikację typu software dostarczaną za pomocą rozwiązań firm trzecich – w tym przypadku prosimy o doszczegółowienie oczekiwania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z wymogu „Zdalna replikacja danych: macierz musi umożliwiać asynchroniczną replikację danych do innej macierzy z tej samej rodziny. Replikacja musi być wykonywana na poziomie kontrolerów, bez użycia dodatkowych serwerów lub innych urządzeń i bez obciążania serwerów podłączonych do macierzy. Należy dostarczyć licencje (dla całej pojemności urządzeń) pozwalające na replikację danych pomiędzy dostarczaną macierzą a macierzami posiadanymi przez Zamawiającego HPE 3PAR.”

Powyzsze stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
działania technicznych
mgr inż. Artur Szymacha